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Nå står Tor Arne opp om 
morgenen  
Tor Arne Nordberg og ni andre ungdommer får arbeidstrening gjennom prosjektet 
Akkar`n. Nå ser han for seg en framtid som IT-konsulent.  

  

UT I SAMFUNNET, INN PÅ KJØKKENET: Alex Dyod og Tor Arne Nordberg har fått mer struktur på hverdagen 

etter at de kom med i Akkar`n-prosjektet.  

Tor Arne Nordberg (19) hadde gått hjemme og drevet i ett år da 

NAV tilbydde ham arbeidspraksis gjennom prosjektet Akkar`n. Nå 

sitter han og steker vafler på det splitter nye kjøkkenet som Akkaren 

disponerer. Det er nemlig gjenåpning av Akkar`n i dag etter at de har 

flyttet fra Rinnleiret til Ørin, og alle involverte er til stede. Det vil si representanter fra NAV, Verdal og 

Levanger kommune, Innherred Produkter som drifter prosjektet og selvfølgelig ungdommene selv, de 

som går her hver dag for å lære seg å stå opp om morgenen og gjøre en dags arbeid. I tillegg til 

arbeidstrening får ungdommene oppfølging i grunnleggende ting som ernæring, fysisk bevissthet og 

sosial bevissthet, i det hele tatt det som trengs for å bli gode samfunnsborgere.  

Blir hentet hjemme  

Tor Arne er fornøyd med å ha kommet på Akkar`n. Etter å ha droppet ut fra videregående relativt kjapt, 

hadde han noen jobber rundt om, men det siste året før han startet her var han mest hjemme uten å ha 

noe klart formål med dagene. Nå er planen å få seg en jobb innen IT, og for å få til det er han innforstått 

med at han mest trolig trenger noe mer utdanning. Han tror han skal fikse det denne gangen, etter at han 

har fått erfaring med å følge opp ansvar gjennom Akkar`n.  

– De kommer og henter oss om morgenen, og kjører oss hjem igjen etter arbeidstid.  

– Hva skjer om du ikke står opp når de kommer da? Kommer de og vekker deg?  

– De ringer vel, men jeg har ikke testet det.  

Skal montere 1000 sykler  

Akkar`n har fått i land en avtale med G-sport på Magneten og Intersport Gigant om å montere 1000 

sykler, så ungdommene har nok å beskjeftige seg med en god stund. Det er Innherred produkter AS som 

driver Akkar`n på oppdrag av NAV i Levanger og Verdal.  

– NAV får ofte mye pepper, men med Akkar`n har de gjort mye bra. Vi i Innherred produkter er 

takknemlige over at vi har blitt vist tilliten å få drifte prosjektet, sier Asbjørn Olsen attføringsleder i 

Innherred produkter.  

Olsen håper at ungdommene vil bruke Akkar`n til et springbrett til arbeidslivet som ikke er skjermet, og at 

arbeidet i Akkar`n kan gi et godt grunnlag videre i livet.  

Vegard Mahle Aas  
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